
小児運動器疾患指導管理 

DVD 講習会のご案内 
 

拝啓 春暖の候、皆様方にはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、小児運動器疾患指導管理医師 DVD セミナーを下記日程にて開催致したいと存じま

す。 

本セミナーは「＊小児運動器疾患指導管理料の算定」に際し、必須の要件になっております。 

ご多忙中とは存じますが、何卒お誘い合わせの上、ご来場賜りますようご案内申し上げます。 
＊詳細については、日本整形外科学会 HP をご参照ください。 

 

敬具 

記 
日 時 ： 平成 30 年 5 月 13 日（日） 15：00～16:00 

場 所 ：東海大学伊勢原キャンパス松前記念講堂 

（神奈川県伊勢原市下糟屋１４３ 東海大学病院 ℡. 046-393-1121） 

主催者： 東海大学医学部外科学系整形外科学 教授  渡辺 雅彦 

                          同門会 会長  峯崎 孝俊 

セミナー受講料 ： 1000 円  

（整形外科学会非会員については別になります。5000 円の予定です） 
 

『日整会小児運動器疾患指導管理医師 DVD セミナー』 
 

DVD 講師：     千葉こどもとおとなの整形外科 院長  亀ヶ谷真琴先生 

 

 
 

＊講演開始後 10 分以上の遅刻あるいは途中退場の場合は受講は認められません。 

＊受講に際し日整会会員カードあるいはそのコピーなど、会員 ID が分かるものをご持参ください。 

＊受講に際し、芳名帳に必須項目を記載いただきます。 

＊非会員の受講については、勤務先住所・電話番号連絡先・メールアドレスを記載いただきます。 

＊受講者データは 5 年間、保管させていただきます。 

＊受講証明書（5 年間有効）は、日整会から後日受講者に受講証明書を郵送させていただきます。 

事務局 ： 東海大学医学部外科学系整形外科学 領域幹事 ： 檜山明彦 

神奈川県伊勢原市下糟屋 143  Tel 0463-93-1121  FAX 0463-96-4404                   
 


	DVD講習会のご案内

